TORNEO FEMMINILE DI PALLAVOLO "CON GIANNI"

GIRONE A

LIBERTAS FIORANO

19" EDIZIONE
29 giugno — 6 luglio 2008

GIRONE B

A.S.CORLO

COOP LEGNO VOLLEY ARCI CASTELVETRO U. POL. PERSICETANA
POL. MARANELLO
P.F.B.SAN DAMASO

POL. MODENA EST SAN DAMASO
VOLLEY MODENA

CALENDARIO GARE

DOMENICA

LUNEDI'

MARTEDI'

MERCOLEDI'

GIOVEDI

VENERDI'

SABATO

DOMENICA

29.06.08

30.06.08

01.07.08

02.07.08

03.07.08

04.07.08

05.07.08

06.07.08

ORE 20.00
ORE 21.30

ORE 20.00
ORE 21.30

ORE 20.00
ORE 21.30

ORE 20.00
ORE 21.30

ORE 20.00
ORE 21.30

ORE 20.00

POL. MODENA EST SAN DAMASO- A.S. CORLO
LIBERTASFIORANO - COOPLEGNOVOLLEY CASTELVETRO

POL. MARANELLO - P.F.B.SAN DAMASO
VOLLEY MODENA - POL.PERSICETANA

COOPLEGNOVOLLEY CASTELVETRO- POL. MARANELLO
POL. PERSICETANA - A.S.CORLO

P.F.B.SAN DAMASO - LIBERTASFIORANO
VOLLEY MODENA - POL. MODENA EST SAN DAMASO

LIBERTASFIORANO - POL. MARANELLO
POL. PERSICETANA - POL. MODENA EST SAN DAMASO

VOLLEY MODENA - A.S.CORLO

ORE21.30 COOPLEGNOVOLLEY CASTELVETRO - P.F.B.SAN DAMASO

RIPOSO -
ORE 21.00

ORE 19.00
ORE 21.00

SERATA GASTRONOMICA
Musica dal vivo con il gruppo

“| Topi Muschiati”

FINALE 3°/4° POSTO
FINALE 1°/2° POSTO

LUOGO DI SYOLGIMENTO TORNEO:
CASTELVETRO MO - CENTRO SPORTIVO COMUNALE

In caso di maltempo gli incontri si disputeranno presso la Palestra“G. Morandi” delle Scuole Elementari di Castelvetro

ViaPaona



